
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej na potrzeby Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Maskulińskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011291

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rybacka 1

1.4.2.) Miejscowość: Ruciane-Nida

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-220

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00201009

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00193660

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Prawo opcji: Skorzystanie z prawa opcji uzależnione jest od wystąpienia czynników niezależnych od Zamawiającego
mających wpływ na zapotrzebowanie na energię elektryczną, w tym między innymi zmienne warunki atmosferyczne i/lub
zmiany w zakresie ilości punktów poboru (okoliczności te, nie stanowią katalogu zamkniętego). Przedstawiona
prognozowana ilość zużycia energii elektrycznej, została oszacowana na podstawie analogicznego okresu w 2021 r.
Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź
zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych wskazanych w ofercie Wykonawcy. Tym samym opisane
prognozowane zużycie energii elektrycznej nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego zakupu w prognozowanej
ilości.
W ramach prawa opcji, o którym mowa w pkt. Zamawiający przewiduje zwiększenie lub zmniejszenie zużycia energii
elektrycznej w wysokości +/- 20 % względem szacunkowego zużycia tj. 58,805 MWh.
Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia
należnego Wykonawcy z tytułu umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii elektrycznej nie stanowi podstawy do
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

Po zmianie: 
Prawo opcji: Skorzystanie z prawa opcji uzależnione jest od wystąpienia czynników niezależnych od Zamawiającego
mających wpływ na zapotrzebowanie na energię elektryczną, w tym między innymi zmienne warunki atmosferyczne i/lub
zmiany w zakresie ilości punktów poboru (okoliczności te, nie stanowią katalogu zamkniętego). Przedstawiona

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00201009/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prognozowana ilość zużycia energii elektrycznej, została oszacowana na podstawie analogicznego okresu w 2021 r.
Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź
zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych wskazanych w ofercie Wykonawcy. Tym samym opisane
prognozowane zużycie energii elektrycznej nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego zakupu w prognozowanej
ilości.
W ramach prawa opcji, o którym mowa w pkt. Zamawiający przewiduje zwiększenie lub zmniejszenie zużycia energii
elektrycznej w wysokości +/- 20 % względem szacunkowego zużycia tj. 58,295 MWh.
Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia
należnego Wykonawcy z tytułu umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii elektrycznej nie stanowi podstawy do
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-05 10:00

Po zmianie: 
2023-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-05 10:20

Po zmianie: 
2023-05-09 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-03

Po zmianie: 
2023-06-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00201009/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej na potrzeby Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Maskulińskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011291
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rybacka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ruciane-Nida
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-220
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00201009
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00193660
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



